

Zusatzfragen

AM Heller

Können die noch fehlenden Projekte in den Brandschutzbedarfsplan eingearbeitet werden?

Antwort:

Ja, diese werden aufgenommen.

AM Söllheim

Wird die Liste dann nachgereicht und wann geschieht das?

Antwort:

Ja, die Liste wird nachgereicht. Ein konkreter Zeitpunkt kann nicht genannt werden.